
1BUDAPEST FŐVÁROS X. KERÜLET KŐBÁNYAI ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 
JEGYZŐKÖNYVI  KIVONAT 

 
 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 
2009. február  5-én (csütörtökön) megtartott üléséről 

 
 
Az ülés kezdetének időpontja: 9 00óra 
 
Az ülés helyszíne: a Polgármesteri Hivatal I. em. 115. sz. tanácsterme  
 
A jelenléti ív szerint jelen vannak: 
Verbai Lajos polgármester, 
Győri Dénes, Kovács Róbert, Szász Csaba alpolgármesterek, 
Agócs Zsolt, Bánáti Rudolf, Bányai T. Péter, dr. Csicsay Claudius Iván, Eördögh Attila, Fehér 
László, dr. Fejér Tibor, Földi Balázs, Kleinheincz Gábor,  Lakatos Béla, Marksteinné Molnár 
Julianna, Melega Kálmán, Nagy László, Novák Gyula, Nyulász János, dr. Pap Sándor, dr. 
Pénzes Károly, dr. Pluzsik Andrásné, Radványi Gábor, Révész Máriusz, dr. Szkalka Tamás, 
Varga István, Weeber Tibor. 
 
Távolmaradását jelezte:  Láng Ferenc. 
 
A képviselő-testület 27 fővel határozatképes. Az ülésről hangfelvétel készül. 

 
Tanácskozási joggal jelen vannak: 
Dr. Neszteli István jegyző 
Hegedűs Károly aljegyző, főosztályvezető 
 
A Polgármesteri Hivatal főosztályainak képviseletében jelen vannak: 
Városüzemeltetési és Vagyongazdálkodási Főosztály Szarvasi Ákos 
Hatósági Főosztály dr. Mózer Éva 
Sport, Ifjúsági és Civil Kapcsolatok Főosztály Hajdu Péter 
 Jógáné Szabados Henrietta 
Szervezési és Ügyviteli Főosztály Lőrincz Jenő 
Jogi Osztály Horváthné dr. Tóth Enikő 
 Sebestyénné dr. Garas Médea 
Oktatási és Közművelődési Főosztály Semperger Sándorné 
Szociális és Egészségügyi Főosztály Angyal Sándorné 
Gazdasági és Pénzügyi Főosztály Bajtek Mihályné 
Polgármesteri Kabinet Ronyecz Róbert  
 Dobrai Zsuzsanna 
 dr. Bényi Józsefné 
 Ujházi István 
Építésügyi és Környezetvédelmi Főosztály Montvai József 
Főépítész Mozsár Ágnes 
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Controlling Méreg Gábor 
Belső Ellenőrzési Osztály Dr. Rugár Oszkár 
Meghívottként jelen vannak: 
Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. képviseletében Fecske Károly 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önk. 
Családsegítő Szolgálat    Szabó Katalin Ildikó vezető 
Pataky Művelődési Központ képviseletében Pethő András 
Szent László Gimnázium és Szakközépiskola Sárkány Péter igazgató 
ÁNTSZ Bp. X-XVIII. Kerületi Intézete Dr. Haintz Andrea 
 
ELNÖK: Verbai Lajos polgármester  
 
ELNÖK: Köszönti a megjelenteket, és az ülést megnyitja. A jelenléti ív alapján megállapítja, 
hogy a képviselő-testületi tagok közül 27 fő megjelent. 
 
ELNÖK: A képviselő-testület 27 fővel határozatképes. 
 

Bejelenti, hogy a jegyzőkönyvet Kövér Anna vezeti, a testület munkáját Grécziné 
Mózer Andrea és Való Magdolna segíti. 

 
80/2009. (II.5.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(26 igen egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem veszi fel 
napirendjére Tájékoztató az iskolai körzetek felülvizsgálatáról tárgyú előterjesztést. 
 
 
81/2009. (II.5.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(26 igen egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem veszi fel 
napirendjére a Javaslat az intézményi kör közalkalmazottjai és a Polgármesteri Hivatal 

köztisztviselői részére nyújtandó foglalkozás-egészségügyi szolgáltatás megszervezésére 

tárgyú előterjesztést. 
 
 
82/2009. (II.5.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(26 igen egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem veszi fel 
napirendjére Javaslat térfigyelő rendszer kiépítéséhez tanulmányterv készíttetésére tárgyú 
előterjesztést. 
 
 
83/2009. (II.5.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(26 igen egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felveszi 
napirendjére a Tájékoztatás nyomozás megszűntetéséről tárgyú előterjesztést. 
 
84/2009. (II.5.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(26 igen egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a napirendet – a 
módosításokkal együtt –  az alábbiak szerint fogadja el: 
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1. Javaslat a COGNOS licencek vásárlására 
Előterjesztő:   Méreg Gábor osztályvezető 

2. Tájékoztatás Budapest X. ker. Kada u. 120-124. sz. alatti, 41203/42 hrsz.-ú ingatlan 
nyilvános árverésen történő értékesítésének lehetőségéről, illetve az egyes bérleti 
szerződések felmondási lehetőségéről 
Előterjesztő:   Fecske Károly vezérigazgató 

 
3. Előterjesztés a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. Alapító Okiratának módosítására 

Előterjesztő:   Fecske Károly vezérigazgató 
 

4. Javaslat a Hivatal II. épülete kialakítására a 1102 Bp. Szent László tér 34. sz. alatti 
ingatlanban 
Előterjesztő:   Fecske Károly vezérigazgató 

 
5. A Budapest X. Állomás u. 2.sz. alatti, 38942/0/A/2 hrsz.-ú ingatlan pályáztatásának 

ügye  
Előterjesztő:   Fecske Károly vezérigazgató 
 

6. Javaslat az ÁROP 3.A.1. pályázat közbeszereztetésére 
Előterjesztő:   Méreg Gábor osztályvezető 
 

7. Javaslat a „Budapest X. kerületben az önkormányzat kezelésében és üzemeltetésében 
lévő utak kátyúzása” közbeszerzési eljárás eredményének megállapítására 

Előterjesztő:   Radványi Gábor bizottsági elnök 
 

8. Javaslat az Óhegy park elzárt területének rendezésére és a pinceveszély elhárítási 
feladatok folytatására  
Előterjesztő:   Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 

9. Javaslat nyílászárók cseréjének második ütemében résztvevő intézmények 
kiválasztására  
Előterjesztő:   Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
10. Tájékoztatás nyomozás megszűntetéséről 

Előterjesztő:   Verbai Lajos polgármester 
 

11. Egyebek  
 
 
A napirend 1./ tárgya: Javaslat a COGNOS licencek vásárlására 

Előterjesztő:   Méreg Gábor osztályvezető 
 
 
85/2009. (II.5.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a költségvetés-
tervezési és pénzügyi-controlling rendszer kiépítése, valamint a nyertes ÁROP-3.A.1 pályázat 
feltételeinek teljesítése érdekében csatlakozik a központosított közbeszerzéshez a „Cognos® - 
Pénzügyi Tervező és Controlling Rendszer licenceinek 20 M Ft értékben történő vásárlása” 
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tárgykörben, a 2008. évi pénzmaradvány terhére, a 2009. évi költségvetésben az „Előző évi 
pénzmaradvány” fedezettel történő betervezéssel. 
Egyben felkéri a polgármestert, hogy a 2009. évi közbeszerzési tervben szerepeltesse az 
alábbiakat:  

 
Srsz. 

A beszerzés tárgya 
Becsült érték 
(bruttó eFt) 

Megjegyzés 

… 
Cognos® - Pénzügyi Tervező és 
Controlling Rendszer licenceinek  
vásárlása 

20.000 
 
központosított közbeszerzés 

 
Határidő:      azonnal 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
      Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Szarvasi Ákos  
                Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
                Méreg Gábor osztályvezető 
 
 
A napirend 2./ tárgya: Tájékoztatás a Budapest X. ker., Kada u. 120-124. sz. alatti, 

41203/42 hrsz.-ú ingatlan nyilvános árverésen történő 
értékesítésének lehetőségéről, illetve az egyes bérleti szerződések 
felmondási lehetőségéről  
Előterjesztő:   Fecske Károly vezérigazgató 

 
 
86/2009. (II.5.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
 (9 igen, 10 ellenszavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem kívánja zárt 
ülés keretében tárgyalni a „Tájékoztatás a Budapest X. ker., Kada u. 120-124. sz. alatti, 
41203/42 hrsz.-ú ingatlan nyilvános árverésen történő értékesítésének lehetőségéről, illetve az 
egyes bérleti szerződések felmondási lehetőségéről” szóló előterjesztést. 
 
ELNÖK: A napirendi pont tárgyalását további határozathozatal nélkül lezárja. 
 
 
A napirend 3./ tárgya: Javaslat a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. Alapító Okiratának 

módosítására 
    Előterjesztő:   Fecske Károly vezérigazgató 

 
 
87/2009. (II.5.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
 (19 igen, 1 ellenszavazattal, 4 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai 
Vagyonkezelő Zrt. (KVK Zrt.) alapítójának jogkörében eljárva a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. 
Alapító Okiratának módosítása tárgyában a korábbiakban meghozott határozatait megerősíti 
és fenntartja, egyben ismételten kéri a határozatokban foglaltak Alapító Okiratban történő  
megfelelő átvezetését és az Alapító Okirat Cégbíróságra történő benyújtását. 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Fecske Károly vezérigazgató 
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A napirend 4./ tárgya: Javaslat a Hivatal II. épülete kialakítására az 1102 Bp. Szent 

László tér 34. sz. alatti ingatlanban 
  Előterjesztő:   Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
88/2009. (II.5.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
 (21 igen, 1 ellenszavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete, összhangban az 
1892/2008. (XII.18.) és 1893/2008. (XII.18.) számú határozataival, megbízza a Kőbányai 
Vagyonkezelő Zrt.-t, hogy a Hivatal II. épülete kialakításával kapcsolatban készítse el a 1102 
Bp., Szent László tér 34. sz. alatti épület felmérési tervdokumentációját (szintenkénti alaprajz 
és metszetek M=1:100), valamint készítsen költségkalkulációt és megvalósítási ütemtervet, 
továbbá vegyen részt a koncepció kidolgozásában.  
Egyben felkéri a polgármestert, hogy kössön megbízási szerződést a Kőbányai Vagyonkezelő 
Zrt-vel, bruttó 2.400.000,-Ft összegben, melyet terveztessen be a 2009. évi költségvetésbe.  
Határidő: azonnal 
Felelős: Verbai Lajos polgármester  
 Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
89/2009. (II.5.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
 (22 igen, 1 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, mérje fel, hogy a Hivatal II. épületébe (Bp., Szent László tér 34. sz. alatti 
ingatlanba) mely szervezeti egységek költöznek, mennyi az elhelyezendő személyek száma, s 
ez alapján hogyan alakul a helyiség- és alapterületi igény. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:       dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Hegedűs Károly főosztályvezető 
 
 
A napirend 5./ tárgya: A Budapest X. Állomás u. 2. sz. alatti, 38942/0/2 hrsz.-ú ingatlan 

pályáztatásának ügye 
 Előterjesztő:  Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
ELNÖK:. „ A Budapest X. Állomás u. 2. sz. alatti, 38942/0/2 hrsz.-ú ingatlan pályáztatásának 
ügye” tárgyú napirendi pont tárgyalását határozathozatal nélkül lezárja. 
 
 
A napirend 6./ tárgya: Javaslat az ÁROP-3.A.1. pályázat közbeszereztetésére 
     Előterjesztő:  Méreg Gábor osztályvezető 
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90/2009. (II.5.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
 (21 igen, 1 ellenszavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a költségvetés-
tervezési és pénzügyi-controlling rendszer kiépítése, valamint a nyertes ÁROP-3.A.1 pályázat 
megvalósítása céljából, nyílt közbeszerzési eljárást indít. 
Egyben felkéri a polgármestert, hogy a 2009. évi közbeszerzési tervben szerepeltesse az 
alábbiakat:  

 
Srsz. 

A beszerzés tárgya 
Becsült érték 
(bruttó eFt) 

Megjegyzés 

… 

A Polgármesteri Hivatal hatékonyságának 
javítását célzó szervezetfejlesztési 
feladatok ellátása (az ajánlati felhívásban 
részletezettek szerint) 

54.000 

 
nyílt közbeszerzési eljárás 

 
Határidő:      azonnal 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
      Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Szarvasi Ákos  
                Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
                Méreg Gábor osztályvezető 
 
 
A napirend 7./ tárgya: Javaslat a „Budapest X. kerületben az önkormányzat kezelésében 

és üzemeltetésében lévő utak kátyúzása” közbeszerzési eljárás 
eredményének megállapítására 

     Előterjesztő:  Radványi Gábor bizottsági elnök 
 
 
91/2009. (II.5.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
 (15 igen, 5 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a „Budapest X. 
kerületben az Önkormányzat tulajdonában, kezelésében és üzemeltetésében lévő utak 
kátyúzása, karbantartása” (KÉ-17508/2008.) nyílt közbeszerzési eljárást eredményesnek 
nyilvánítja, és az eljárás nyerteseként – a legalacsonyabb ár alapján - a VIANOVA 87 Zrt.-t 
(1215 Budapest, Vasas u. 65-67.) hirdeti ki az ajánlatában meghatározott egységárakkal, 
2009. február 15. − 2009. május 31. közötti kivitelezési határidővel. 
Egyben felkéri a polgármestert a vállalkozási szerződés megkötésére. 
Határidő:      azonnal 
Felelős:  Verbai Lajos polgármester   
  Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bajtek Mihályné 
       Szarvasi Ákos főosztályvezetők 
 
 
A napirend 8./ tárgya: Javaslat az Óhegy park elzárt területének rendezésére és a 

pinceveszély elhárítási feladatok folytatására 
     Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 



 7 

 
 
 
 
92/2009. (II.5.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
 (18 igen, 5 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy az Óhegy park felszín közeli üregeinek feltérképezéséhez szükséges 
geofizikai vizsgálat elvégzésére 20 millió Ft-ot a 2009. évi költségvetésbe terveztessen be. 
Határidő:      2009. február 15. 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester   
      Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bajtek Mihályné  
      Szarvasi Ákos főosztályvezetők 
 
 
93/2009. (II.5.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
 (21 igen, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy az Óhegy park alatti ún. Óriáspince állag felülvizsgálatára és 
veszélyelhárítási feladatainak tervezésére, valamint a szükséges műszaki dokumentációk 
elkészítésére 5 millió Ft-ot biztosítson a felhalmozási feladatok előkészítése költségkeret 
terhére a 2009. évi költségvetésbe. 
Határidő:      azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester  
      Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bajtek Mihályné  
      Szarvasi Ákos főosztályvezetők 
 
 
94/2009. (II.5.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
 (14 igen, 10 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 2009. évi 
pinceveszély elhárítási feladatokra 30 millió Ft-ot pályázati önrész címén, céltartalékba 
betervez a 2009. évi költségvetésbe. 
Határidő:      2009. február 15. 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
       Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bajtek Mihályné  
      Szarvasi Ákos főosztályvezetők 
 
 
SZÜNET 
 
ELNÖK: A képviselő-testület 27 fővel határozatképes.  
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A napirend 9./ tárgya: Javaslat nyílászárók cseréjének második ütemében résztvevő 
intézmények kiválasztására 

     Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
95/2009. (II.5.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
 (10 igen, 13 tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a nyílászárók 
cseréjének 2. ütemére a 2009. évi költségvetésbe 250 millió Ft-ot nem tervez be.  
 
 
A napirend 10./ tárgya: Tájékoztatás nyomozás megszűntetéséről 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
96/2009. (II.5.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
 (19 igen, 2 ellenszavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi a 
BRFK X. kerületi Rendőrkapitányság Bűnügyi Osztály Gazdaságvédelmi Alosztály által 
01100/3345/2008.bü. ügyszámon lefolytatott nyomozati eljárás végeredményét, a nyomozást 
megszüntető határozatát, elfogadja annak törvényi hivatkozásait. 
A nyomozást megszűntető határozat ellen a Be. 195.§ (1) bekezdés nyújtotta panasz 
lehetőségével nem kíván élni. 
 
 
A napirend 11./ tárgya: Egyebek 
 
 
97/2009. (II.5.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
 (24 igen egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 2009 
szeptemberében fogadja a törökországi oktatási delegációt a LEONARDO program keretén 
belül. Egyben tudomásul veszi a delegáció szakmai programjának szervezését, támogatja az 
ehhez szükséges nyilatkozat kiadását. 
Határidő:      2009. február 12. 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Ronyecz Róbert főosztályvezető 
 
 
A képviselő-testületi ülés befejezésének ideje:  13.30 óra. 
 
 
 
 
 

K.m.f. 
 

Dr. Neszteli István  Verbai Lajos 
     jegyző  polgármester 


